

---

## **PACHET ALIMENTE 1**

I.D.: 46103816

---

Data publicarii	04.05.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.311,35 RON - 1.311,35 RON

---

Descriere: NNr crt Denumire produse/servicii/lucrări U/M Cant PRET UNITAR FARA TVA VALOARE FARA TVA  
1 cimbru uscat kg. 0,28 54,00 15,12 2 zarzavat supe kg. 20 5,98 119,60 3 fasole uscata kg.  
5 7,20 36,00 4 foi de dafin kg. 0,54 21,90 11,83 5 otet l 5 2,70 13,50 6 apa minerala l 1174  
0,95 1115,30 TOTAL 1311,35

---